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49,90 -44 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč • 129,90 Kč 

Mandarinky v síťce
• 1 kg 

Bohemia Chips
• 130 g • 100 g = 30,70 Kč 
bez Aplikace /  
22,24 Kč  
Aplikace  
• vybrané  
druhy  
• 34,90 Kč 

Florian  
Smetanový 
jogurt
• 150 g 
• 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy 

Bageta 
malá 
světlá
• 50 g 
• 100 g = 5,80 Kč 

Kinder Čokoláda
• 100 g • 29,90 Kč 

Máslo
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč 
bez Aplikace /  
15,16 Kč Aplikace 
• 37,90 Kč 

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 51,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč  
• 25,90 Kč 

Česká chuť 
Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l • 11,90 Kč 

Nescafé  
Crema
• instantní káva 
• 200 g  
• 100 g = 79,50 Kč  
bez Aplikace /  
69,95 Kč Aplikace 
• 139,90 Kč 

Vepřová pečeně 
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg Květák

• 1 ks 

12 ks

25 ks

nová sklizeň, odrůda Satsumas

www.albert.czOd 1. 10. do 7. 10. 2025

NEPORAZITELNÉ
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8990
229,- -60 %

2490
49,90 -50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 

Vepřová pečeně bez 
kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Květák
• 1 ks 

NEPORAZITELNÉ
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990
17,90 -44 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3790
59,90

BEZ
APLIKACE2990

2790
49,90 -44 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mandarinky v síťce
• 1 kg 

Florian  
Smetanový 
jogurt
• 150 g 
• 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy 

Máslo
• 250 g  
• 100 g = 17,96 Kč 
bez Aplikace /  
15,16 Kč Aplikace 
• 37,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

12 ks

nová sklizeň, odrůda Satsumas
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BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
49,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

13990
239,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kinder Čokoláda
• 100 g • 29,90 Kč 

Nescafé Crema
• instantní káva 
• 200 g  
• 100 g = 79,50 Kč  
bez Aplikace /  
69,95 Kč Aplikace 
• 139,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ
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2590
31,90

BEZ
APLIKACE8990

7990

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3990

2890
59,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 51,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč  
• 25,90 Kč 

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 10 rolí  
• 1 role = 8,99 Kč bez Aplikace 
/ 7,99 Kč Aplikace 

Bohemia 
Chips
• 130 g 
• 100 g = 30,70 Kč 
bez Aplikace /  
22,24 Kč Aplikace  
• vybrané  
druhy • 34,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

10 rolí
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TOHLETAK
MUSÍŠ!

2

NEPORAZITELNÉ

299,-
599,-

BEZ
APLIKACE3490

2990
49,90 -40 %

3990
59,90 -33 %

4490
79,90

BEZ
APLIKACE 3190

2990
42,90 -30 %

6490
89,90

159,-
329,-

990
14,90 -33 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
44,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

12990
299,-

8990
194,-

2990
57,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Poctivá 
řemeslná 
šunka
• nejvyšší jakost 
• 100 g 

Kostelecký 
uherák
• 100 g 

Franz Josef  
Tuňák – steak
• 80 g • 100 g = 67,12 Kč  
bez Aplikace / 57,50 Kč  
Aplikace • vybrané druhy  
• 28,90 Kč 

Panzani 
Omáčka  
na těstoviny
• 400 g 
• 100 g = 11,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Lučina
• 120 g • 100 g = 26,59 Kč 
bez Aplikace / 24,92 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 

Tullamore 
D.E.W.
• 40%, Honey 35%  
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Bref WC 
blok Power  
Aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 43,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Lenor 
Aviváž 
• 2× 59 dávek 
• 1 dávka = 1,35 Kč  
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Monte Snack
• 29 g 
• 100 g = 34,14 Kč 
• vybrané druhy 

Franz Josef Olivový  
olej extra panenský
• 500 ml • 100 ml = 27,98 Kč 
bez Aplikace / 25,98 Kč Aplikace 
• 139,90 Kč 

Zmrzlina Carte d'Or
• 825–1000 ml  
• 100 ml od 8,99 Kč  
• vybrané druhy  
• 89,90 Kč 

Panzani  
Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč 
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

90
MASA
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RAJČATA 
Z MORAVSKÝCH 
FAREM
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4490
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11990
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3990
69,90 -42 %
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59,90 -33 % 3990

59,90 -33 %

BEZ
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65,90
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2490
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16,90

BEZ
APLIKACE
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249,-
769,-

BEZ
APLIKACE8990
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BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1190
19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Italat 
Mozzarella
• 100 g 

Flora
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč 
bez Aplikace / 11,23 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Debrecínská pečeně
• cena za 100 g • obsluhovaný  
úsek 

Emma  
Mandle
• 500 g • 100 g = 23,98 Kč  
bez Aplikace / 19,98 Kč Aplikace 
• 99,90 Kč 

Albert Rajčata  
Strabena na větvičce
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 

Albert 
 Rajčata cherry oválná Hranáček
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 

Albert  
Rajčata koktejlová
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 

Bonavita Müsli
• 700–750 g • 100 g  
od 9,32 Kč  
bez Aplikace /  
od 8,66 Kč  
Aplikace 
• vybrané  
druhy 
• 64,90 Kč 

Majola 
Slunečnicový olej
• 1 l • 32,90 Kč 

Kunín Termix
• 90 g • 100 g = 8,78 Kč 
• vybrané druhy 

Kofola
• 2 l • 1 l = 12,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč • záloha  
na láhev 3 Kč • 12,90 Kč 

Persil Prací gel
• 44 dávek • 1 dávka = 6,80 Kč 
bez Aplikace / 5,66 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 249 Kč 

Zewa  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 10 rolí • 1 role 
= 8,99 Kč bez Aplikace / 
7,99 Kč Aplikace 

Poděbradka
• ochucená 
minerální 
voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,27 Kč  
bez Aplikace / 
7,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

 
NA VYBRANÉ 

DRUHY ČESKÝCH 
RAJČAT

AŽ

-42 %

500 g

16 ks

10 rolí

NEPORAZITELNÉ
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TOHLETAK
MUSÍŠ!

3

NEPORAZITELNÉ

1290
24,90

3990
59,90

7490
109,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Panzani 
Omáčka  
na těstoviny
• 400 g 
• 100 g = 11,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Studentská pečeť BIG
• 225–250 g • 100 g od 29,96 Kč 
• vybrané druhy • 74,90 Kč 

Studentská pečeť naruby
• 45 g 
• 100 g = 28,67 Kč 
• 12,90 Kč 

Studentská pečeť
• 90 g • 100 g = 44,34 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

40SM_2025_verze_.indb   340SM_2025_verze_.indb   3 25.09.2025   18:21:0725.09.2025   18:21:07



4

1090
18,90 -42 %

2990
42,90 -30 %

6290
84,90 -25 %

5990
79,90 -25 %

2490
29,90 -16 %

6990
119,90 -41 %

2190
28,90 -24 %

2190
29,90 -26 %

4490
77,90 -42 %

9990
199,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pribináček
• 125 g  
• 100 g = 17,52 Kč 
• vybrané druhy 

Activia
• 120 g • 100 g = 9,09 Kč 
• vybrané druhy 

Madeland  
– plátky
• 100 g  
• vybrané druhy 

Vídeňské 
minipárečky 
se sýrem
• 200 g  
• 100 g = 22,45 Kč 

Sedlčanský  
Hermelín 
duopack 
• 2× 100 g 
• 100 g = 31,45 Kč 

Maďarka 
Krásno
• 190 g  
• 100 g = 31,53 Kč 

Olma Smetana  
na vaření 12%
• 200 g • 100 g = 12,45 Kč 

Hellmann's  
Tatarská omáčka/  
Majonéza 625 ml
• 100 ml = 11,19 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeský 
tvaroh 
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 8,76 Kč 

Zmrzlina 
Magnum pinta
• 440 ml  
• 100 ml = 22,71 Kč 
• vybrané druhy  
• 99,90 Kč

625 ml

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ
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2990
39,90 -25 %

4990
64,90

1890
21,90

14990
269,-

3990
56,90

299,-
489,-

1190
17,90

1790
25,90

5990
94,90

1190
18,90

1290
18,90

2790
39,90

11990
149,90

3990
59,90

299,-
569,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Margot mini
• 40 g • vybrané druhy 
• 100 g = 29,75 Kč  
• 11,90 Kč 

Milka Čokoláda
• 85–100 g 
• 100 g od 29,90 Kč 
• vybrané druhy 

Orbit 
Žvýkačky
• 50 g 
• 100 g = 99,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 47,90 Kč 

Snickers
• 50 g • 100 g = 37,80 Kč  
• 16,90 Kč 

JOJO
• 80 g • 100 g = 22,38 Kč 
• vybrané druhy  
• 17,90 Kč 

Lindt Lindor
• 200 g 
• 100 g = 74,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Miňonky
• 50 g • 100 g = 25,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 10,90 Kč 

Oreo 
Sušenky
• 176 g 
• 100 g = 22,68 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 39,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Finlandia 
Vodka
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

YO Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 85,57 Kč  
• cena za 1 ks 
64,90 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Dolce Gusto Kapsle
• 16 ks (8× káva, 8× mléko) 
• 1 ks = 7,50 Kč • vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Granini
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Jägermeister
• 35%, Orange 33%  
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
• 319 Kč 

Kinder Surprise
• 20 g • 100 g = 139,50 Kč 
• vybrané druhy  
• 27,90 Kč 

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ
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4990
59,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

5790
69,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC 2490

34,90 -28 %

1 KREDIT 
NAVÍC

9990
119,90 -16 %

13990
168,90 -17 %

1990
24,90 -20 %

2990
39,90 -25 %

1290
18,90 -31 %

2390
39,90 -40 %

4990
59,90 -16 %

1490
18,90 -21 %

2990
49,90 -40 %

Nature's Promise 
Bio Citrony  
balené
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Nature's Promise 
Bio Borůvky
• 125 g • 100 g = 46,32 Kč 

Nature's Promise 
Bio Okurka
• 1 ks 

Albert 
100% 
jablko
• 2 l 
• 1 l = 49,95 Kč 

MAGU 
• 0,5 l • 100 ml= 27,98 Kč 
• vybrané druhy   

Pór
• 1 ks 

Okurky mini
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč 

Kedlubna bílá
• 1 ks 

Celer bulvy
• 1 kg • v nabídce  
také krájená verze,  
1 kg za 26,90 Kč 

Albert 
Hlíva ústřičná
• 300 g • 100 g = 16,64 Kč 

Albert 
Zelí kysané bílé
• 500 g   
• 100 g = 4,26 Kč  
• v nabídce také Zelí 
kysané červené, 500 g 
za 17,90 Kč 

Paprika 
světlá
• 1 kg 

Z NAŠICH 
FAREM

v naší

Tržnici
česká sklizeň
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3990
59,90 -33 %

4990
89,90 -44 %

2690
34,90 -22 %

3990
69,90 -42 %

2990
59,90 -50 %

1490
29,90 -50 %

6990
4990 5990

3690
49,90

6990
89,90

2690
36,90

4490
59,90 -25 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.•*Tato nabídka platí od čtvrtka 2. 10. 2025.

Albert Maliny
• 125 g 
• 100 g = 31,92 Kč 

Blumy 
červené
• 1 kg 

Avokádo
• 1 ks 

Ananas 
Sweet
• 1 ks 

Albert  
Hrozny bílé 
bezsemenné
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 

Granátové 
jablko
• 1 ks 

Chryzantéma*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm 

Vřes*
• 1 ks 
• ø květináče 10,5 cm 

Kalanchoe*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm 

Emma Klikva 
– brusinka kanadská
• 200 g • 100 g = 18,45 Kč 
• 36,90 Kč 

Emma  
Pekanové ořechy
• 150 g • 100 g = 46,60 Kč 
• 69,90 Kč 

Emma 
Směs ořechů  
a rozinek
• 200 g 
• 100 g = 22,45 Kč 

Emma 
Mák mletý
• 200 g 
• 100 g = 13,45 Kč 
• 26,90 Kč 
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

40SM_2025_verze_.indb   3340SM_2025_verze_.indb   33 25.09.2025   18:27:5525.09.2025   18:27:55



NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM,

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO,
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO,
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO
A NATURE’S PROMISE

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT
UŠETŘETE NEJVÍC 

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDEE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_SM_170x297_v01.indd   AALB_MA_ONLINE_letak_SM_170x297_v01.indd   A 26.08.2025   14:21:4326.08.2025   14:21:43

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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2690
32,90 -18 % 2190

30,90 -29 %

1490
18,90 -21 %

2490
31,90 -21 %

1990
25,90 -23 %

1690
22,90 -26 %

1990
28,90 -31 %

1990
26,90 -26 %

7990
89,90 -11 %

790
11,90 -33 %

1990
28,10 -29 %

1690
23,90 -29 %

Kuřecí šunka
• nejvyšší jakost • 100 g 

Herkules
• 100 g 

Kuřecí 
nářez*
• cena za 100 g 

Pikantní slanina 
Delikates*
• cena za 100 g 

Turistický 
salám*
• cena za 100 g 

Vepřová euro  
šunka*
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Farmářská šunka 
Delikates*
• výběrová jakost  
• cena za 100 g 

Moravské 
uzené 
maso*
• cena za 100 g 

Polosuchý salám
• 500 g 
• 100 g = 15,98 Kč 

Striptýzky*
• cena za 100 g 

*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Albertovo 
uzenářství 
Kladenská pečeně
• balení cca 600 g 
• cena za 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM 
Salám 
šunkový 
speciál**
• 100 g 

92
MASA

85
MASA

40SM_2025_verze_.indb   840SM_2025_verze_.indb   8 25.09.2025   18:22:1125.09.2025   18:22:11



9

11990
159,- -24 %

8990
119,90 -25 %

13990
159,- -12 %

13990
223,- -37 %13990

199,- -29 %

7990
99,90 -20 %

3 KREDITY 
NAVÍC

5990

5990
74,90 -20 %

3990
49,90 -20 %

2790
33,90 -17 %

159,-
189,- -15 %

4990
69,90 -28 %

6990
89,90 -22 %

199,-
229,- -13 %

169,-
239,- -29 %

159,-
199,- -20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 

Královské  
Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí horní 
a spodní 
stehna MIX
• chlazená • 1 kg 

Vepřové 
na guláš
• chlazené 
• 1 kg Kuře bez drobů

• chlazené • 1 kg 

Kuřecí  
prsní řízky
• chlazené 
• 1 kg 

Vepřový bok 
bez kosti 
– plátky
• chlazený • 1 kg  

Nature's Promise 
Bio Drůbeží 
masové kuličky
• masný polotovar 
• 240 g 
• 1 kg = 332,92 Kč 

Albert 
Hovězí burger donut
• masný polotovar 
• 220 g • 1 kg = 272,28 Kč 

Výrobek 
z mletého 
masa MIX
• masný polotovar 
• 400 g  
• 1 kg = 149,75 Kč 

Losos 
kisuč – filet 
s kůží
• chlazený 
• balený  
• cena za 100 g 

Krevety loupané
• chlazené • balené  
• 300 g • 100 g = 53 Kč 

Pražma 
královská 
– kuchaná
• chlazená • balená 
• cena za 100 g 

Vepřová euro  
šunka*
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Masové 
kuličky 
s červenou 
řepou
• masný polotovar 
• 300 g 
• 1 kg = 166,34 Kč 

Králík s hlavou
• chlazený • 1 kg 

Vepřová 
krkovice 
bez kosti 
– plátky
• chlazená 
• 1 kg 

Vepřová kýta 
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

6 bal.

5 bal.

40SM_2025_verze_.indb   940SM_2025_verze_.indb   9 25.09.2025   18:22:3325.09.2025   18:22:33



1010

Albert Závin
• balený • 50 % náplně 
• 400 g • 100 g = 9,73 Kč 
• tvarohový, makový 

34,- 890
11,90 -25 %

1290
16,90 -23 %

1690
19,90 -15 %

1490
17,90 -16 %

3990
49,90 -20 %

1590
18,90 -15 %

11990
149,90 -20 %

890

290
4,70 -38 %

3890
47,90 -18 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. • *Obsah vlákniny: rohlík 7 g. Žitná vláknina přispívá 
k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Mistrovský 
chléb
• 500 g 
• 100 g = 6,80 Kč 

Dalamánek
• 82 g • 100 g = 10,86 Kč 

Donut s náplní
• 71–73 g • 100 g od 18,17 Kč 
• různé druhy 

Croissant s párkem
• 78 g 
• 100 g = 21,67 Kč 

Pletenec  
s pekanovými ořechy
• 78 g • 100 g = 19,11 Kč 

Rustikální 
bramborový chléb
• 420 g • 100 g = 9,50 Kč 

Kostka 
s pudinkem
• 90 g 
• 100 g = 17,67 Kč 

Mlynářský 
rohlík žitný*
• 60 g 
• 100 g = 14,84 Kč 

Bageta 
malá světlá
• 50 g 
• 100 g = 5,80 Kč 

Medovníčky
• 10× 22 g • 100 g = 54,50 Kč • vybrané druhy 

NOVINKA

40SM_2025_verze_.indb   1040SM_2025_verze_.indb   10 25.09.2025   18:22:4625.09.2025   18:22:46



11

2590
32,90 -21 %

4690
62,90 -25 %

3290
47,90 -31 %

4490
53,90 -16 %

4490
52,90 -15 %

4490
54,90

3990
54,90 -27 %

3690
45,90 -19 %

2990
38,90 -23 %

2490
42,90 -41 %

1690
19,90

1990
32,90 -39 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gouda 48% 
– plátky
• 200 g 
• 100 g = 18,45 Kč Jihočeská 

niva 45%  
– porce
• 100 g  

Président  
– plátky
• 100 g 

Président Camembert
• 90 g • 100 g = 36,56 Kč 
• vybrané  
druhy 

Balkánský sýr
• 180 g • 100 g = 24,95 Kč 

Sýr a křup
• 35 g  
• 100 g = 48,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Liptov  
Bryndza
• 100 g 

Smetanito 
Neodolatelné
• 140 g • 100 g = 32,08 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Gervais  
de la Crème
• 180 g • 100 g = 22,17 Kč 
• vybrané druhy 

Kostka 
s pudinkem
• 90 g 
• 100 g = 17,67 Kč 

Horácký sýr 
– plátky
• 100 g 

Albert Parenica
• 110–112 g  
• 100 g od 26,70 Kč 
• vybrané druhy  

Jihočeský syreček
• 90 g • 100 g = 22,12 Kč 

Bageta 
malá světlá
• 50 g 
• 100 g = 5,80 Kč 

200 g

40SM_2025_verze_.indb   1140SM_2025_verze_.indb   11 25.09.2025   18:23:0825.09.2025   18:23:08



12

1390
21,90 -36 %

1190
15,90 -25 %

1390
22,90 -39 %

1390
20,90 -33 %

2490
28,90 -13 %

2290
29,90 -23 %

2990
37,90 -21 %2690

31,90 -15 %

1990
24,90 -20 %

990
14,90 -33 %

7490
129,90 -42 %

790
15,90 -50 %

790
15,90 -50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. 

Milko Můj skyr
• 130 g • 100 g = 10,70 Kč 
• vybrané druhy 

Jogurt 
z Valašska 
bílý
• 150 g  
• 100 g = 7,94 Kč 

Krajanka
• 130 g  
• 100 g = 10,70 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín Pohár 
Mléčný dezert
• 150 g 
• 100 g = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 

Monte Snack
• 29 g • 100 g = 34,14 Kč 
• vybrané druhy 

Madeta 
Jihočeské 
čerstvé  
mléko 1,5%
• 1 l 

Olma Kysaná 
smetana 16%
• 200 g  
• 100 g = 11,45 Kč Zott Smetana 

ke šlehání 30%
• 200 g 
• 100 g = 14,95 Kč 

Bystřická 
pomazánka
• 200 g • 100 g = 13,45 Kč 

Protein Tvaroh
• 140 g 
• 100 g = 14,22 Kč 
• vybrané druhy 

Actimel
• 8× 100 g • 100 g = 9,37 Kč  
• vybrané druhy 

Kunín 
Termix
• 90 g 
• 100 g = 8,78 Kč 
• vybrané druhy 

40SM_2025_verze_.indb   1240SM_2025_verze_.indb   12 25.09.2025   18:23:1925.09.2025   18:23:19



EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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13

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.VYBER SI 
A MUŽEŠ JÍ(S)T!

1990
24,30 -18 %

1890
22,90 -17 %

1290
15,50 -16 %

3990
77,80 -48 %

9990 179,-
199,- -10 %

4490
59,90

5490
77,90

4990
79,90

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

9990
134,90

5990
89,90

3990
64,90 -38 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tuňáková 
pomazánka
• cena za 100 g  
• obsluhovaný  
úsek 

Zavináče
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Salát  
vlašský
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Hera
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč 

Albert  
Hotová jídla 
• chlazená  
• balená • 400 g  
• 100 g = 24,98 Kč 
• různé 
druhy 

Sushi set
• chlazený  
• balený 
• 367,5 g  
• 100 g = 48,71 Kč 

Omega
• 250 g 
• 100 g = 17,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Nowaco  
Vlnky  
do trouby
• 750 g 
• 100 g = 7,32 Kč 
• 54,90 Kč 

Nowaco  
Obalovaný sýr
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Frosta 
Rybí filé
• 330–360 g 
• 100 g od 27,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Wrap Caprese
• chlazený • balený 
• 180 g  
• 100 g = 33,28 Kč 

Královský sendvič s vejcem a slaninou
• chlazený • balený • 160 g • 100 g = 37,44 Kč 

Pizza Ristorante
• 320–355 g • 100 g od 16,88 Kč 
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Albert 
Čerstvá vejce M
• 10 ks 
• 1 ks = 3,99 Kč 

500 g

40SM_2025_verze_.indb   1340SM_2025_verze_.indb   13 25.09.2025   18:23:3425.09.2025   18:23:34
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SBÍREJTE BODY

PRO HŘEJIVÉ 
CHVILKY

Deka 
•  rozměr: 130 x 170 cm 
•  barva: smaragdová nebo hnědá

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 24. 9. do 28. 10. 2025 nebo 
do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/prohrejivechvilky.

Svíčka Yankee Candle 
•  5 variant barev a vůní
•  hmotnost: 538 g

19990

S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 349,90 Kč

Dětská lahev 
350 ml
•  nerezová ocel

29990

S 8 BODY

- 57

Cena bez  
bodů: 699 Kč

34990

S 8 BODY

- 46

Cena bez  
bodů: 649,90 Kč

1690
22,90 -26 %

3490
49,90

3490
44,90

1990
29,90 -33 %

5990
74,90

11990
194,-

1290
27,20

2190
30,90

1190
16,90 -29 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Müller MIX
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Apetito
• 140–150 g 
• 100 g od 23,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Kiri
• 100 g 
• 34,90 Kč 

Zmrzlina Snickers
• 45–53 ml 
• 100 ml od 37,55 Kč 
• vybrané druhy 

Lipánek Mléko  
ochucené
• 250 ml  
• 100 ml = 4,76 Kč 
• vybrané druhy 

Hellmann's 
Dresink
• 250 ml  
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Jesenka
• 75 g 
• 100 g = 29,20 Kč 
• 21,90 Kč 

Zmrzlina Magnum 
mini multipack
• 330 ml • 100 ml = 36,34 Kč 
• vybrané druhy • 119,90 Kč 

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 ml = 23,46 Kč 
• vybrané druhy • 12,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

NOVINKA
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22990

S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 399,90 Kč

4990

S 8 BODY

- 58

Cena bez  
bodů: 119,90 Kč

Hrneček 500 ml
•  jemně žebrovaný design
•  barva: smaragdová nebo hnědá

Polštář
•  rozměr: 45 x 45 cm
•  barva: smaragdová nebo hnědá

15990

S 8 BODY

- 47

Cena bez  
bodů: 299,90 Kč

Dětská   
termoska 400 ml
•  nerezová ocel

Hřejivé zvířátko
•  uklidňující účinky
•  výdrž nahřátí až 2 hodiny

22990

S 8 BODY

- 62

Cena bez  
bodů: 599 Kč

3990
44,90 -11 %

1490
20,90

1990
25,90

1490
26,90

299,-
749,-

299,-
649,-

11990
149,90

1490
18,90

8990
109,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kubík Water
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Zlaté polomáčené
• 100 g • vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Kaštany
• 45 g • 100 g = 33,12 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Domestos  
WC čistič
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy 

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Savo  
Prací gel
• 48 dávek 
• 1 dávka = 6,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Nescafé Decaf
• instantní káva  
bez kofeinu 
• 100 g 
• 99,90 Kč 

Dove Advanced Care 
Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 59,94 Kč 
• 89,90 Kč 

Felix Fantastic 
Kapsičky pro kočky
• 44× 85 g 
• 100 g = 8 Kč 
• 299 Kč 

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím  
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

44× 85 g
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Cukrovinky

16

870

4990

2690

4990

1390

2690

690
2690

580

Artesie  
Sirup Malina
• 0,7 l  
• 1 l = 38,43 Kč 

Artesie  
voda
• 1,5 l  
• 1 l = 4,60 Kč  
• vybrané druhy 

Albert 
100% džus 
jablko
• 1 l 

Albert 
Müsli tyčinka 
jablko
• 25 g • 100 g = 34,80 Kč 

Milly 
Mléčná 
čokoláda
• 100 g 

Caffé Gondoliere Tradition
• mletá káva • 150 g 
• 100 g = 33,27 Kč 

Gustona Džem
• 450 g  
• 100 g = 11,09 Kč  
• vybrané druhy 

Kingson 
Černý čaj
• 30 g 
• 100 g = 46,34 Kč 

Kitbis Oplatka
• 40 g • 100 g = 14,50 Kč 

1616
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Cukrovinky

17

2990
39,90

2490
33,90

1390
15,90

990
13,90

1290
15,90

690
9,90

1790
24,90

9990
155,- -35 %

3790
57,90

6990
79,90 -12 %

1490
19,90

6990
89,90 -22 %

BEZ
APLIKACE 11990

8990
119,90 -25 %

1190
18,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nutella 
B-ready
• 44 g 
• 100 g = 67,96 Kč 
• 24,90 Kč 

Manner 
Oplatky
• 400 g 
• 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 

Knuspino Oplatky
• 110 g • 100 g = 22,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Manner  
Oplatky
• 75 g  
• 100 g = 19,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Kávenky
• 50 g  
• 100 g = 27,80 Kč  
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Kolonáda Oplatky
• 175–200 g 
• 100 g od 34,95 Kč 
• vybrané druhy 

BeBe  
Dobré ráno
• 50 g  
• 100 g = 19,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 8,90 Kč 

Opavia 
Tatranky
• 47 g 
• 100 g = 27,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Brumík
• multipack 5 ks 
• 150 g • 100 g = 25,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 37,90 Kč 

Marilky
• 33 g  
• 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy 
• 6,90 Kč 

Haribo
• 100 g 
• 17,40 Kč 

Raffaello
• 150 g 
• 100 g = 66,60 Kč 

Nestlé  
Dětské cereálie
• 625–645 g  
• 100 g od 18,59 Kč  
bez Aplikace / od 13,94 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 

Nestlé 
Dětská 
tyčinka
• 17–25 g  
• 100 g  
od 47,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

625–645 g

5 ks
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Káva KávaTrvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny
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469,-
779,-

1490
17,90

5490
79,90

1490
28,90 -48 %

5990
79,90

9990
149,90

11990
259,- -53 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

12990
189,-

1990
29,90

9990
119,90

9990
174,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tchibo  
Espresso
• zrnková káva 
• 1 kg  
• vybrané druhy 
• 479 Kč 

Pigi 
Černý čaj
• 37,5 g 
• 100 g = 39,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Hamé 
Švestková 
povidla 
slazená
• 440 g 
• 100 g = 12,48 Kč 
• 54,90 Kč 

Jemča Čaj
• 30–40 g 
• 100 g od 37,25 Kč 
• vybrané druhy 

Medokom 
Med  
smíšený 
• 250 g  
• 100 g = 23,96 Kč 
• 59,90 Kč 

Jacobs Velvet Refill
• instantní káva 
• 180 g • 100 g = 77,73 Kč  
bez Aplikace / 72,17 Kč Aplikace 
• 129,90 Kč 

Jacobs  
Aroma  
Standard
• mletá káva  
• 250 g  
• 100 g = 39,96 Kč  
• 89,90 Kč 

Tchibo Exclusive
• mletá káva • 250 g • 100 g  = 47,96 Kč 
• vybrané druhy 

Mokate  
Gold 
Cappuccino
• instantní 
káva s příchutí 
• 100 g 
• vybrané  
druhy 
• 19,90 Kč 

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Granko
• instantní 
kakaový  
nápoj 
• 400 g 
• 100 g 
= 24,98 Kč 
• 89,90 Kč 

1 kg

kompatibilní 
s kávovary Nespresso

• PODZIMNÍ  
NAKLÁDÁNÍ 
A ZAVAŘOVÁNÍ 
• DUŠIČKY  
PO MEXICKU 
• HALLOWEENSKÉ 
RECEPTY

NOVÝ 
ALBERT  

MAGAZÍN 
NYNÍ U VÁS 

V PRODEJNĚ
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Káva KávaTrvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny
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1290
19,90

1990
21,90

2490
43,90 -43 %

2490
39,90

2990
58,90

1590
19,90

3990
57,90

990
14,90

1390
19,90 -30 %

2190
28,90 -24 %

3390
45,90 -26 %

3990
59,90

3490
39,90 -12 %

2990
34,90 -14 %

1990
33,90

Maggi 
Amore Mio
• 140–146 g 
• 100 g od 27,33 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Cukr 
moučka
• 1 kg • 19,90 Kč 

Zátkovy  
polévkové nudle
• 400 g  
• 100 g = 8,73 Kč  
• vybrané druhy  

Cassonade 
Třtinový cukr
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 

Lagris Rýže 
loupaná
• varné sáčky 
• 400 g 
• 100 g = 6,23 Kč 
• 24,90 Kč 

La Bontà 
Bramborové 
noky
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč 
• 29,90 Kč 

Vitana 
Paprika mletá
• 23 g • 100 g = 69,13 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Knorr  
Bohatý bujón
• 4 ks v balení  
• 104–112g 
• 100 g od 35,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Vitana  
Instantní polévka
• 14–27 g  
• 100 g  od 36,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Dr. Oetker 
Premium Puding
• 40–52 g 
• 100 g od 26,74 Kč 
• vybrané druhy 

Knorr Jíška
• 250 g 
• 100 g = 11,96 Kč 
• tmavá, světlá 

Kucharek 
Zeleninové 
ochucovadlo
• 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč 

Jacobs Velvet Refill
• instantní káva 
• 180 g • 100 g = 77,73 Kč  
bez Aplikace / 72,17 Kč Aplikace 
• 129,90 Kč 

Vitana 
Lívanečky 
s ovesnými 
vločkami
• 250 g 
• 100 g = 13,56 Kč 

Babiččina 
volba 
Mouka
• 1 kg  
• vybrané 
druhy 
• 19,90 Kč 

11 ks

• PODZIMNÍ  
NAKLÁDÁNÍ 
A ZAVAŘOVÁNÍ 
• DUŠIČKY  
PO MEXICKU 
• HALLOWEENSKÉ 
RECEPTY
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Nápoje Nápoje Nápoje Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny Trvanlivé potravinyTrvanlivé potravinyNápoje 
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1990
39,90

3990
74,90

4990
89,90

3990
69,90

1990
34,90

5990
94,90

2690
39,90

5490
95,30

4990
75,90

1990
47,90

3490
54,90

4490
67,90

1990
39,90

4490
87,60

3490
55,90

4490
64,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Heinz Fazole
• 415 g 
• 100 g = 21,18 Kč 
• 44,90 Kč 

Bonduelle 
Hrášek  
jemný
• 200 g  
• 100 g = 15,31 Kč 
• 19,90 Kč 

Franz Josef 
Olivy
• 300 g 
• 100 g = 26,85 Kč 
• vybrané druhy  
• 34,90 Kč 

Znojmia 
Okurky
• 5–7 cm  
• 520 g 
• 100 g = 15,35 Kč 
• 39,90 Kč 

Spak  
Burger  
omáčka
• 320 ml 
• 100 ml = 15,60 Kč 
• 49,90 Kč 

Spak 
Dressing
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

 

Viva Paštiky
• 120 g  
• 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Spak 
Gourmet  
Kečup
• 900 g  
• 1 kg = 66,56 Kč 
• jemný, ostrý 
• 59,90 Kč 

Giana 
Rajčata  
drcená
• 500 g  
• 100 g  
= 3,98 Kč 
• 19,90 Kč 

Giana  
Kukuřice 
vakuovaná
• 340 g 
• 100 g = 9,44 Kč 
• 25,90 Kč 

Giana  
Broskve
• 820 g  
• 100 g = 11,69 Kč 
• 54,90 Kč 

Giana 
Tresčí játra
• 115 g 
• 100 g = 43,40 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Hamé 
Paštiky
• 120 g 
• 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Franz Josef Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 28,07 Kč • 44,90 Kč 

Giana 
Tuňák 
– kousky
• 170 g 
• 100 g = 29,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Viva 
Maďarský 
guláš
• 400 g 
• 100 g = 11,23 Kč 
• 44,90 Kč 

900 g
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Nápoje Nápoje Nápoje Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny Trvanlivé potravinyTrvanlivé potravinyNápoje 
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1190
18,90

1990
29,90

1390
19,90

1990
32,90

2690
41,90

1+1

990
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 2 KS

3190
59,90

1490
21,90

2190
39,90

2990
34,90

2690
38,90

2990
45,90

2990
42,90

2690
29,90 -10 % 2490

52,90

5990
79,90

1390
18,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Viva Paštiky
• 120 g  
• 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Kláštorná 
Kalcia
• přírodní 
minerální voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Natura
• přírodní pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 6,60 Kč  
• cena za 1 ks 19,90 Kč 
• vybrané druhy 

Hanácká 
kyselka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Mattoni 
Imuno
• ochucená 
minerální voda 
• 0,7 l 
• 1 l = 28,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Kinley
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

Ondrášovka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Targa Florio/ 
Royal Crown 
• 1,33 l 
• 1 l = 20,23 Kč 
• vybrané druhy

Tary Drink 
• 250 ml 
• 100 ml = 7,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Big Shock!
• energetický  
nápoj • 0,5 l  
• 1 l = 53,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Jupí Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 45,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Jupík Aqua
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Hello 
Koncentrát
• 0,7 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

FuzeTea
• 0,5 l  
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Pepsi/ 
Mirinda
• 1,5 l  
• 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Red Bull
• energetický  
nápoj  
• 250 ml  
• 100 ml = 11,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Coca-Cola 4pack
• 4× 330 ml  
• 100 ml = 4,54 Kč  
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

Relax 
Nektar 
a nápoj 
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

1 ks za 14,98 Kč
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3990
52,90

7990
89,90

3990
49,90

1590
23,90

1590
25,90

1790
26,90

1890
24,90

1490
19,90

1890
28,90

1890
24,90

1190
16,90

990
14,90

1890
23,90

1890
26,90

3190
52,90

1890
24,90

1390
19,90

1590
23,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Budweiser 
Budvar 
Original/ 
Budvar 33
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 18,90 Kč 

Proud
• světlý ležák • 0,33 l 
• 100 ml = 5,73 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 18,90 Kč 

Zlatopramen 11
• světlý ležák 
• 1,5 l • 1 l = 21,27 Kč 
• 0,5 l = 10,63 Kč 
• 31,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Krušovice 10
• světlé  
výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč 
• 10,40 Kč  

Zlatý 
Bažant
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Doritos
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč Mustang 

Hořký 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč  
• 12,60 Kč 

Arašídy 
pražené 
solené
• 350 g  
• 100 g = 22,83 Kč 
• 69,90 Kč 

Cool
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Frisco
• 330 ml 
• 100 ml = 5,73 Kč 
• vybrané druhy 
• záloha  
na láhev 3 Kč 
• 17,90 Kč 

Birell Active
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Bohemia 
Arašídové 
křupky
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 34,90 Kč 

Strážnické 
brambůrky
• 60 g  
• 100 g = 19,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Birell
• nealkoholické  
pivo • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 8,90 Kč 
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1490
19,90

199,-
259,-

159,-
339,-

9990
189,-

7990
99,90

10990
184,-

4990
79,90 -37 %

4990
99,90

14990
199,-

7990
99,90

7990
99,90

10990
199,-

6990
119,90

6490
129,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cool
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Una Frizzante
• Itálie • 200 ml 
• 100 ml = 7,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Cavit 
Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 
• 199 Kč 

Chateau 
Tour Chapoux 
Bordeaux 
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 212 Kč 
• 159 Kč 

Cielo Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

DeAngeli 
Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• 79,90 Kč 

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Mucha Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Avanti
• ostatní 
alkoholický nápoj 
• 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 

Viña  
Mercedes
• Španělsko 
• 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Víno Mikulov
• Sommelier Club 
• přívlastková vína 
• 0,75 l  
• 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Templářské 
sklepy Čejkovice
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Zámecké 
vinařství  
Bzenec
• ZVB Collection 
• 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Rodinné 
vinařství 
Břeclav
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 146,53 Kč  
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Solicello  
Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• 69,90 Kč 
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Kosmetika 
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Soutěž probíhá od 1. 10. do 28. 10. 2025 ve všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více info na soutezbozkov.cz.

KUP 
BOŽKOV OD 0,5 L

A VYHRAJ
KUCHYŇSKÉ
VYCHYTÁVKY

pijsrozumem.cz

169,-
219,-

339,-
399,-

219,-
339,- -35 %

949,-
1199,-

549,-
739,-

159,-
209,-

199,-
264,-

299,-
489,-

249,-
329,-

269,-
399,-

13990
209,-

229,-
259,- -11 %

299,-
489,-

159,-
229,-

11990
159,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Grant's Triple 
Wood Whisky
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 327,15 Kč 

Dynybyl Gin
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 
• 169 Kč 

Tri stromy 
Slivovica
• 42% • 0,7 l 
• 1 l = 484,29 Kč 
• 339 Kč 

Božkov 
Republica 
Exclusive
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč 

Captain Morgan
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč • 299 Kč 

Amundsen Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč • 159 Kč 

Diplomatico 
Reserva Exclusiva
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 1355,72 Kč 
• 949 Kč 

Jack  
Daniel's
• 40%, Honey 35% 
• 0,7 l • 1 l = 784,29 Kč 
• 549 Kč 

Fernet Stock
• 35%, Orange 27% 
• 0,5 l • 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Metaxa 5★
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč 
• 249 Kč 

Stará žitná 
myslivecká Reserve
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 384,29 Kč  
• 289 Kč 

Božkov Vaječný 
likér/Griotte
• Vaječný likér 15%, 
Griotte 18% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč

Božkov 
Originál
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 284,29 Kč  
• 199 Kč 

Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 279,80 Kč 
• 139,90 Kč 
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Kosmetika 
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NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ 

9990
119,90

9990
179,-

8990
99,90

2190
33,90

3190
52,90

169,-
219,-

2290
26,90

2390
26,90

4490
54,90 -18 %

4990
72,90

1 KREDIT 
NAVÍC

9990
129,90

8990
159,- 12990

179,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Always 
Dámské 
vložky
• 12 ks 
• 1 ks = 8,33 Kč 
• 89,90 Kč 

Sensodyne 
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 133,20 Kč 
• 109,90 Kč 

Gliss 
Kondicionér  
na vlasy
• 200 ml 
• 100 ml = 44,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Fa  
Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 17,96 Kč 
• vybrané druhy 

Fructis  
Šampon na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Old Spice  
Tuhý deodorant
• 65 ml  
• 100 ml = 199,85 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Old Spice 
Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 22,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Sunar do ručičky  
Dětské  
ovocné pyré
• 100 g  
• vybrané druhy  
• 21,90 Kč 

Albert Dětské plenky Cute Baby 
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks, Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč  
• 169 Kč 

Albert  
Dětské vlhčené 
ubrousky Cute Baby
• 72 ks • 1 ks = 0,32 Kč 
• 21,90 Kč 

Albert 
Odličovací 
tampony
• 80 ks 
• 19,90 Kč 

Hami Dětský 
masozeleninový 
příkrm
• 250 g • 100 g = 12,76 Kč 
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

Gerber Bio 
Dětské křupky
• 35 g • 100 g = 142,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 
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299,-
629,-

599,-
999,-

6990
84,90

6490
104,90

299,-
549,-

349,-
799,-

249,-
349,-

8990
185,-

159,-
199,-

6990
109,90

299,-
719,-

Somat 
Excellence 
4 v 1 Tablety 
do myčky
• 50 ks 
• 1 ks = 5,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Jar Platinum 
Tablety do myčky
• 110 ks • 1 ks = 5,45 Kč 
• vybrané druhy • 549 Kč 

Finish  
Powerball  
Tablety  
do myčky
• 45 ks  
• 1 ks = 6,65 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

 

Jar Prostředek 
na nádobí
• 900 ml  
• 1 l = 77,67 Kč 
• cena za 1 ks 79,90 Kč  
• vybrané druhy  
• 77,90 Kč 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Savo Original
• 1,2 l • 1 l = 54,09 Kč 
• 64,90 Kč 

Perwoll 
Speciální prací 
prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 289 Kč 

Ariel  
Prací gel
• 60 dávek 
• 1 dávka = 5,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 349 Kč 

Rex Prací 
prostředek
• 45 dávek prášek 
• 1 dávka = 5,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Silan 
Aviváž 
Aromatherapy
• 50 dávek 
• 1 dávka = 1,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Jelen  
Prací gel
• 30 dávek 
• 1 dávka = 5,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

1,2 l

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 
Před použitím 
si vždy přečtěte 
označení a informace 
o přípravku.

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks
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Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 25. 9. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

27

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 1. 10. do 7. 10. 2025,  
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků  
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech 
Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; České Budějovice – 
Suchovrbenské nám.; Liberec – Dobiášova; Okříšky; Olomouc – Třída Svobody; Ostrava - Varenská; Praha – Čs. armády; 
Praha – Hábova; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Moskevská; Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Nebušická; 
Praha – Pod Harfou; Praha – Smíchov City; Praha – Václavské náměstí. Uvedené ceny jsou v Kč.

Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  
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5990
87,90

1490
19,90

4490
64,90

1890
21,90 -13 %

9990
149,90 -33 %

7990
119,90 -33 %

2490
29,90 -16 %

3990
44,90 -11 %

5490
99,90

5490
76,90

2690
29,90 -10 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert 
Houbové 
utěrky
• 3 ks v balení 
• 1 ks = 6,30 Kč  

Vigo Pytle 
zatahovací  
XXL
• 60 l • 40 ks 
• 1 ks = 2,50 Kč 

Dóza 
Classic
• 420 ml 

Home 
Kitchen 
Potravinová 
fólie 50 m
• 1 bal. 

Sheba  
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč  
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Hřbitovní kalíšek
• 4× 40 g 
• 4 ks v balení 

Pedigree  
Dentastix  
Dentální 
pochoutky  
pro psy
• 110 g • 100 g = 40,82 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Gourmet Gold 
Konzervička 
pro kočky
• 85 g • 100 g = 17,53 Kč  
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Harmony  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,87 Kč 
• 48,90 Kč 

Tento 
Papírové  
kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks 

Zewa  
Papírové kapesníky
• box • 3vrstvé • 90 ks 
• 54,90 Kč 

4× 85 g

40 ks
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JAK JÍST VÍCE  
ČERSTVÉ ZELENINY

 NA PRODUKTY Z ŘADY  
MENU INSPIRACE 

-15 %

3390
39,90 -15 %

4240
49,90 -15 %

5940
69,90 -15 %

4240
49,90 -15 %

3390
39,90 -15 %

6790
79,90 -15 %

Sleva platí na položky z řady Menu inspirace, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Sleva platí od 1. 10. do 31. 12. 2025, nebo do vyprodání zásob.

obsahuje cibulovou  
vinaigrette, kešu a brusinky

Menu inspirace  
Julienne mrkev
• 300 g • 100 g = 11,30 Kč 

Menu inspirace 
Mix salátový 
– mrkev, bílé zelí, 
celer a řepa
• 200 g • 100 g = 21,20 Kč 

Menu inspirace 
Mix pro čínskou 
kuchyni
• 400 g • 100 g = 14,85 Kč 

Menu inspirace 
Mix julienne
• 400 g • 100 g = 10,60 Kč 

Menu inspirace  
Brambory 
s rozmarýnem
• 425 g • 100 g = 7,98 Kč 

Menu inspirace 
Salátový mix 
brokolicový
• 500 g 
• 100 g = 13,58 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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INSPIRACE NA 
JÍDLO PRO CELOU 

RODINU

NOVINKA

NOVINKA

7990

9990 9990

Albert 
Menu box 
Indická 
polévka 
mrkvová
• 1 box 
• 4–6 porcí 

Albert  
Menu box  
Pad Thai
• 1 box  
• 4–6 porcí 

Albert  
Menu box  
Italské  
pesto pasta
• 1 box • 4–6 porcí 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Polévky (6 porcí) nově jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4 porce) nově jen za cenu 99,90 Kč za kus.
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*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*navíc

79,-

79,-

69,-

89,-

79,-

79,-

79,-

69,-

69,-

Gouda mladá 
– kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

Mini fuet s kousky sýru
• 77 g • 100 g = 102,60 Kč 

Hummus pikantní
• 175 g 
• 100 g = 39,43 Kč 

Plněná coppa  
s krémovým sýrem  
a lanýžem
• 70 g • 100 g = 127,15 Kč 

Sýr s kmínem – kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

Sýr Maasdam 
– kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

Salámové rolky 
s kozím sýrem
• 75 g • 100 g = 105,34 Kč 

Trio Tapenáda
• 150 g • 100 g = 46 Kč 

Zelené pesto 
s piniovými oříšky
• 90 g • 100 g = 76,67 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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31 31

97
MASA

90
MASA

93
MASA

86
MASA

90
MASA

96
MASA

NOVINKA

94
MASA

2790
32,90 -15 %

2390
28,90 -17 %

2290
28,90 -20 %

2190
28,50 -23 %

2290
31,50 -27 %

1690
22,90 -26 %

2690
33,90 -20 %

1790
21,90 -18 %

2990
34,90 -14 %

2290
28,50 -19 %

Nabídka na této straně platí pro prodejny s obsluhovaným úsekem. 

Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

PREMIUM 
Královská slanina
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Debrecínská pečeně
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Mistrovské 
uzené
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Párek extra 
se sýrem
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Vepřová šunka
• nejvyšší jakost 
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Tlačenka
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Paprikáš
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Farmářské špekáčky
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Gourmet salám
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Mistrovská klobása
• cena za 100 g 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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každodenní péče

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků. Corega Original extra silný fixační krémy na fixaci zubních náhrad jsou zdravotnické 
prostředky. Zubní pasta Odol a ústní voda Odol jsou kosmetické přípravky. V případě otázek kontaktujte, prosím: Haleon Czech Republic s.r.o., Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, e-mail: 
mystory.cz@haleon.com. Případné nežádoucí účinky, prosím, hlaste na: SafetyReportingEMEA@haleon.com. Ochranné známky jsou vlastněné nebo licencované skupinou společností 
Haleon. ©2025 skupina společností Haleon nebo poskytovatel příslušné licence. Datum vypracování materiálu: 08/2025. PM-CZ-PAD-23-00030

zubní náhrady
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TePe Zubní 
kartáček
• 6 ks  
• 1 ks = 16,65 Kč 
• 109,90 Kč 

TePe Zubní 
kartáček
• 1 ks  
• 54,90 Kč 

Elmex  
Zubní pasta
• dětská • 75 ml 
• 100 ml = 106,54 Kč 
• 79,90 Kč 

Colgate  
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 79,87 Kč 
• 54,90 Kč 

Colgate Zubní 
kartáček
• 2 ks • 1 ks = 41,45 Kč 
• 79,90 Kč 

Spokar Dětský 
zubní kartáček
• 1 ks 
• 29,90 Kč 

Corega  
Fixační krém
• 40 g • 100 g = 199,75 Kč 
• 79,90 Kč 

Odol  
Ústní voda
• 500 ml 
• 1 l = 199,80 Kč 
• 99,90 Kč 

Odol Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 43,87 Kč 
• 32,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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SBÍREJTE BODY

PRO HŘEJIVÉ 
CHVILKY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 24. 9. do 28. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/prohrejivechvilky.

22990

S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 399,90 Kč

22990

S 8 BODY

- 62

Cena bez  
bodů: 599 Kč

29990

S 8 BODY

- 57

Cena za 1 ks bez   
bodů: 699 Kč

34990

S 8 BODY

- 46

Cena bez  
bodů: 649,90 Kč

Polštář
• rozměr: 45 x 45 cm
• barva: smaragdová 
• nebo hnědá

Hřejivé zvířátko
• 3 druhy (zajíček, pejsek, tuleň)
• uklidňující účinky
• bříško plněné prosem a lněnými 

semínky spolu s levandulí
• výdrž nahřátí až 2 hodiny

Hrneček  
• jemně žebrovaný design
• objem: 500 ml
• barva: smaragdová nebo hnědá

Svíčka Yankee 
Candle   
• 5 variant barev a vůní
• hmotnost: 538 g

Deka
• jemně pletená deka
• rozměr: 130 x 170 cm 
• barva: smaragdová nebo hnědá

4990

S 8 BODY

- 58

Cena bez  
bodů: 119,90 Kč

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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RAJČATA 
Z MORAVSKÝCH 
FAREM

1990
39,90 -50 %

1890
23,90 -20 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5490

4490
79,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
179,-

3990
69,90 -42 %

3990
59,90 -33 % 3990

59,90 -33 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

6490
124,90

3290
65,90

790
15,90 -50 %

2490
40,90

1290
16,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

299,-

249,-
769,-

BEZ
APLIKACE8990

7990

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1190
19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 27. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Italat 
Mozzarella
• 100 g 

Flora
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč 
bez Aplikace / 11,23 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Debrecínská pečeně
• cena za 100 g • obsluhovaný  
úsek 

Emma  
Mandle
• 500 g • 100 g = 23,98 Kč  
bez Aplikace / 19,98 Kč Aplikace 
• 99,90 Kč 

Albert Rajčata  
Strabena na větvičce
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 

Albert 
 Rajčata cherry oválná Hranáček
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 

Albert  
Rajčata koktejlová
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 

Bonavita Müsli
• 700–750 g • 100 g  
od 9,32 Kč  
bez Aplikace /  
od 8,66 Kč  
Aplikace 
• vybrané  
druhy 
• 64,90 Kč 

Majola 
Slunečnicový olej
• 1 l • 32,90 Kč 

Kunín Termix
• 90 g • 100 g = 8,78 Kč 
• vybrané druhy 

Kofola
• 2 l • 1 l = 12,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč • záloha  
na láhev 3 Kč • 12,90 Kč 

Persil Prací gel
• 44 dávek • 1 dávka = 6,80 Kč 
bez Aplikace / 5,66 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 249 Kč 

Zewa  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 10 rolí • 1 role 
= 8,99 Kč bez Aplikace / 
7,99 Kč Aplikace 

Poděbradka
• ochucená 
minerální 
voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,27 Kč  
bez Aplikace / 
7,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

 
NA VYBRANÉ 

DRUHY ČESKÝCH 
RAJČAT

AŽ

-42 %

500 g

16 ks

10 rolí

NEPORAZITELNÉ
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